OFÍCIO GP. Nº 793/2008

Botucatu, 14 de outubro de 2008.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao contido no REQUERIMENTO nº. 809/2008 anexo, de autoria do Vereador Professor Caldas, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do dia 13/10/2008, nos termos do art. 12 da Lei Orgânica do Município de Botucatu, convocamos Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 20 de outubro, segunda-feira, durante a Sessão Ordinária, que se inicia às 19h30min, para prestar aos Vereadores esclarecimentos relacionados aos Projetos de Lei nºs. 019/2008, 020/2008 e 021/2008.

Contando com a presença de Vossa Senhoria, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

PROF. GILBERTO LUIZ DE AZEVEDO BORGES

DD. Secretário Municipal de Educação
Prefeitura Municipal de Botucatu - SP